
      

                      

イベント・余暇活動でのご様子 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025年 2月 

更科日記最終号 

〒２６５－００７３ 

千葉市若葉区更科町２５９３－２ 

電話 ０４３－２３９－０２２１ 

FAX ０４３－２３９－０２２３ 

社会福祉法人 慈心会 

特別養護老人ホーム 更科ホーム 

ショートステイサービス 更科ホーム 

2025 年 

お正月 

い
つ
も
よ
り
豪
華
で
す 

毎
日
食
べ
た
い
で
す
よ
ね
ぇ
ー 

獅子舞って 

狂暴だっけ？ 

寒い日に温かい 

肉まんとあんまん 



                           新 人 紹 介 
  

 

      山口  所属 介護課 

       「笑顔は二十歳のまま･･･」 

今年還暦を迎える山口と申します。 

もっともっとご入居者様に寄り添えるよう、日々精進してまいりますので 

宜しくお願い致します。 

                         

      辻  所属 介護課 

       昨年 9 月 1 日より入職いたしました。 

不慣れな事もたくさんありますが、周りの方に教えて頂きながら、入居者様に安心と 

快適な生活を送ってもらえる様に努めて参ります。どうぞよろしくお願い致します。 

               

      杉谷  所属 介護課 

       昨年 10 月に入職致しました。 

施設内でのわからないことなどは、上司や周りの職員に伺い･確認しコミュニケーションを 

とりながら業務を遂行していきたいと思います。 

 入居者様本位で寄り添った介護を心がけ、安心安全な生活を送って頂けるよう尽くして 

いきたいと思います。 

               

      森  所属 介護課 

       本年 1 月より入職いたしました。 

前職は運送業界でドライバー兼事務職をしていました。介護の仕事は初めてで、不慣れな点 

ばかりですが、1 日でも早く皆様に貢献できるよう、仕事を覚えていきたいと思っています。 

         

         

         編 集 後 記 
これまで更科日記として、入居者様のイベント活動や余暇活動などのご様子をお伝えさせていただきましたが、

この号をもちまして最終とさせていただく運びとなりました。 

 今後はホームページやインスタグラムにて施設での活動報告を発信させていただくこととなりますので、 

お気に入り登録・フォロー登録いただけるようお願いいたします。 

今まで更科日記をご覧いただきましてありがとうございました。 

 

ホームページ  https://jishinkai.info/sarashina-home/ 

インスタグラム        

https://www.instagram.com/sarahome1986/ 

 

https://jishinkai.info/sarashina-home/
https://www.instagram.com/sarahome1986/

